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Pag. 1COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

PRECEDENTE 
VARIAZIONE - 

DELIBERA N.122 
ESERCIZIO 2018

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO ESERCIZIO

2018

MISSIONE, 
PROGRAMMA, 

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 106.638,69

 106.638,69

 106.638,69

 11.463,27

 11.463,27

 11.463,27

 118.101,96

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 3 - Rifiuti

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Rifiuti

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE SPESE

09

09.03

09.03.1

20

20.01

20.01.1

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 106.638,69

 106.638,69

 106.638,69

 11.463,27

 11.463,27

 11.463,27

 118.101,96

 98.704,05

 98.704,05

 98.704,05

 7.506,96

 7.506,96

 7.506,96

 106.211,01

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 2.500,00

 101.204,05

 101.204,05

 101.204,05

 5.006,96

 5.006,96

 5.006,96

 106.211,01

 7.934,64

 7.934,64

 7.934,64

 0,00

 0,00

 0,00

 7.934,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.934,64

 7.934,64

 7.934,64

 0,00

 0,00

 0,00

 7.934,64


